
ASMEPAL

AVVISO DI APPALTO AGGIUDICATO

1. AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE: Ente Acque Umbre - Toscane, Via Ristoro D'arezzo, 96, cap 52100, Tel. 0575 29771, Fax. 0964913274, 
PEC: acqueumbretoscane@pec.it

2. OGGETTO DELL'APPALTO: OPERE DI ADDUZIONE PRIMARIA DALLA DIGA DI MONTEDOGLIO ALLA VALDICHIANA. INTERVENTI PER 
L’ALIMENTAZIONE DEI TERRITORI IN AGRO DEI COMUNI DI CASTIGLION DEL LAGO (PG), MONTEPULCIANO E CHIUSI (SI). - CUP 
F71B19000940001 - CIG: 944124168A

3. IMPORTO A BASE DELL'APPALTO: € 2.440.000,00, di cui € 2.400.000,00 per Lavori , ed € 40.000,00, per oneri per la sicurezza non soggetti a 
ribasso;

4. TIPO DI PROCEDURA: Procedura ristretta a mezzo Sistema di Qualificazione – Settori Speciali - art. 123 c. 3 lett. b), 128, 134 del D.Lgs n. 50/2016
5. CRITERIO DI AGGIUDICAZIONE DELL'APPALTO: Qualità Prezzo Art. 95 del Dlgs 50/2016
6. DATA DI PUBBLICAZIONE DEL BANDO: 13/10/2022
7. OFFERTE RICEVUTE: n. 1;
8. SOGGETTO AGGIUDICATARIO: Raggruppamento CALZONI SPA – I.CO.P SPA (mandataria Calzoni spa con sede in Via Giovanni Caproni n.8, 

Fontignano P.IVA n. 01540670542) e  con un punteggio totale di 96/100
9. IMPORTO AGGIUDICAZIONE: € 2.436.915,69, oltre IVA, di cui 40.000,00, per oneri per la sicurezza non soggetti a ribasso;.

10. DATA DI AGGIUDICAZIONE:  disposizione n. 43 del 30/01/2023
11. NOME E INDIRIZZO ORGANISMO RESPONSABILE DELLE PROCEDURE DI RICORSO  Tribunale Amministrativo Reginale della Toscana  

(TAR) - Firenze
12. TERMINI PER L’INTRODUZIONE DEL RICORSO: ai sensi dell’art. 120, comma 5, del D.Lgs. 104/2010 il termine è fissato in 30 (trenta) giorni 

decorrente dalla ricezione della comunicazione di cui all’art. 76 – comma 5 -  del D.Lgs. 50/2016;
13. RESPONSABILE UNICO DEL PROCEDIMENTO: CERBINI THOMAS


